

शहीद बेलमती चौहान राजकीय महाविद्यालय पोखरी (क्वीली) टिहरी गढ़वाल
समय सारिणी (कला संकाय) TIME TABALE (FACULTY OF ART)

सत्र- 2023-24

दिनांक 13.07.2023 से प्रभावी

Class	10:00-10:40	10:40-11:20	11:20-12:00	12:00-12:40	12:40-1:20	1:20-2:00	2:00-2:40	2:40-3:20	3:20-4:00
BA I & II SEM	Sanskrit (R.NO-3) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IIInd Sem Emi (Fri-Sat)	Hindi (R.NO-5) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IIInd Sem Emi (Fri-Sat)	Economics (R.NO-5) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IIInd Sem Emi (Fri-Sat)	English (R.NO-3) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IIInd Sem Emi (Fri-Sat)	Geography (R.NO-1) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IIInd Sem Emi (Fri-Sat)	Pol. Sc. (R.NO-01) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IIInd Sem Emi (Fri-Sat)	Skill (R.NO-5)	Co-Curri. (R.NO-5)	Practical
								Ist Sem Comm. Skill (DR. B. SEMWAL & DR. RAM BHAROSE)	M1/M2- EMJ
								IIInd Sem Enviorn. Studies & Value Education (DR. S. PANWAR & DR. V. BHATT)	Mon-Tue
BA III & IV SEM	Economics (R.NO-1) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IVth Sem Emi (Fri-Sat)	Pol. Sc. (R.NO-3) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IVth Sem Emi (Fri-Sat)	Geography (R.NO-1) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IVth Sem Emi (Fri-Sat)	Hindi (R.NO-5) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IVth Sem Emi (Fri-Sat)	English (R.NO-3) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IVth Sem Emi (Fri-Sat)	Sanskrit (R.NO-03) M1/M2 (Mon-Tue) EMajor (Wed-Thu) IVth Sem Emi (Fri-Sat)	Skill (R.NO-3)	Co-Curri. (R.NO-3)	Practical
								III Sem Bhagwat Gita (DR. S.B. Verma, Principal)	M1/M2- EMJ
								IV Sem Vedic Studies (DR. V. BHATT)	Wed-Thu
बी.ए. तृतीय वर्ष	अंग्रेजी प्रथम प्रश्न-पत्र सोम, मंगल, बुध द्वितीय प्रश्न-पत्र गुरु, शुक्र, शनि क.सं.-04	भूगोल प्रथम प्रश्न-पत्र सोम, मंगल, बुध द्वितीय प्रश्न-पत्र गुरु, शुक्र, शनि क.सं.-01	राजनीति विज्ञान प्रथम प्रश्न-पत्र सोम, मंगल, बुध द्वितीय प्रश्न-पत्र गुरु, शुक्र, शनि क.सं.-03	संस्कृत प्रथम प्रश्न-पत्र सोम, मंगल, बुध द्वितीय प्रश्न-पत्र गुरु, शुक्र, शनि क.सं.-01	हिन्दी प्रथम प्रश्न-पत्र सोम, मंगल, बुध द्वितीय प्रश्न-पत्र गुरु, शुक्र, शनि क.सं.-04	अर्थशास्त्र प्रथम प्रश्न-पत्र सोम, मंगल, बुध द्वितीय प्रश्न-पत्र गुरु, शुक्र, शनि क.सं.-04	भूगोल प्रायोगिक शुक्र, शनि	सहपाठ्यगामी व पाठ्येत्तर गतिविधियां	सहपाठ्यगामी व पाठ्येत्तर गतिविधियां

Entitle- M1 & M2 (Core Major 1 & 2) EMajor (Elective Major-1) EMI (Elective Minor)

नोट: सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि सभी की कक्षाएँ 13.07.2023 से उपरोक्त समय सारिणी के अनुसार ऑफलाइन संचालित होंगी।

प्राचार्य
11.7.2023
प्राचार्य
शहीद बेलमती चौहान
राजकीय महाविद्यालय
पोखरी (क्वीली) टिहरी
उत्तराखण्ड - 249193

सदस्य (समय सारिणी समिति)

- श्रीमती सरिता देवी
- डॉ. बंदना

संयोजक (समय सारिणी समिति)
डॉ० राम भरोसे